
8.
Jegyzőkönyv

Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének    
               2014. május 30-án 14.00 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Berkes  Balázs  polgármester,  Jakus  Árpádné,  Berkesné  Pernye  Éva,
Thuróczyné Laukó Nárcisz, képviselők, Schirling István jegyző

Meghívottak: a jelenléti ív szerint

Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester 

Berkes  Balázs  polgármester  köszöntötte  a  megjelenteket,  megállapította,  hogy  a  4  fő
képviselőből 3 jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. 
Javaslatot tett a napirend elfogadására, valamint a jegyzőkönyv hitelesítő személyére, Jakus
Árpádné személyében. 

Napirendi javaslat:

1. Átfogó értékelés Egyházasdengeleg Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyer-
mekvédelmi feladatainak ellátásáról 2013.

 Előterjesztő: polgármester

2. Óvodavezetői pályázat kiírása
 Előterjesztő: polgármester

3. Faluvédő Egyesület támogatási kérelme
Előterjesztő: jegyző

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 
napirendre tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv - hitelesítő személyét.
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Napirendek tárgyalása:

1./ Átfogó értékelés Egyházasdengeleg Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermek-
védelmi feladatainak ellátásáról 2013.
 
Berkes  Balázs  polgármester  az  előterjesztés  alapján javasolta  az  Átfogó  értékelés
elfogadását.

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  képviselő-testülete  3  igen  szavazattal,
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozták:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2014.
(V. 30.) számú határozata

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az
Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  gyermekjóléti  és
gyermekvédelmi  feladatainak  2013.  évi  ellátásáról  szóló  átfogó
értékelést elfogadja.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

2./ Óvodavezetői pályázat kiírása

Berkes Balázs polgármester elmondta, hogy az Egyházasdengelegi Óvoda vezetőjének kine-
vezése 2014. június 30-án lejár. Óvodavezetői pályázatot kell kiírni, illetve a pályázat elbírálá-
sáig szükséges a vezetői megbízás meghosszabbítása.

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  képviselő-testülete  támogatják  a  pályázat
kiírását,  3  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbi  határozatot
hozta:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2014.
(V. 30.) számú határozata

1. Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete
pályázatot ír ki az óvodavezetői álláshelyre.

2. A képviselő-testület 2014. július 1-jétől az óvodavezetői pályázat
eredményes  elbírálásáig  megbízza  Liptai  Lászlónét  az
óvodavezetői  feladatok  ellátásával.  A  vezetői  pótlékot  az
illetményalap 140%-ában állapítja meg.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester
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3./ Faluvédő Egyesület támogatási kérelme

Berkes  Balázs  polgármester  támogatási  kérelmet  terjesztett  a  képviselő-testület  elé.  Az
Egyházasdengelegi  Faluvédő  Egyesület  LEADER  pályázata  keretében  513.486  forint
támogatást nyert a Hazaváró Juniális rendezvény rendezésére. A pályázat utófinanszírozott,
így  a  támogatás  igénylésére  a  számlák  kiegyenlítését  követően kerülhet  sor.  Az  egyesület
anyagi lehetőségei nem teszik lehetővé az összeg megfizetését, ezért kéri az önkormányzat
segítségét. A Faluvédő Egyesület 513.486 forint támogatást kér átmeneti időszakra, melyet a
pályázat elszámolása után legkésőbb 2014. október 31. napjáig visszafizet az önkormányzat
számlájára. Kérte a képviselő-testület véleményét.

A  képviselő-testület  3  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbi
határozatot hozta:

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2014.
(V. 30.) számú határozata

Egyházasdengeleg  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a
Faluvédő  Egyesület  kérésének  helyt  ad  és  részére  513.486  forint
támogatást  biztosít  a  LEADER pályázat  keretében  a  Hazaváró Juniális
rendezvény  megvalósítására  elnyert  utófinanszírozott  pályázathoz  az
elszámolásig  jelentkező  kiadások  finanszírozására.  Az  egyesület
kötelezettséget  vállalt  arra,  hogy  a  pályázat  elszámolása  után,
legkésőbb 2014. október 31. napjáig visszafizeti a támogatás összegét az
önkormányzat számlájára. 

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Mivel  több  észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  a  polgármester  az  ülést  15:00
órakor bezárta.

kmf.

Berkes Balázs Schirling István
polgármester jegyző

Jakus Árpádné
hitelesítő
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